

IMEC IMP. EXP. E COMERCIO LTDA - EPP
RUA AUGUSTO FRANCO, Nº 66- SAO JOAO BATISTA -
BELO HORIZONTE/MG - CEP: 31515-240
Site: www.hidroconmg.com.br
E-mail:hidroconmg@hotmail.com
Telefone:31 30479628 Skype:

Orçamento Nro.: 14959 15/10/2021 18/10/2021 9:34

Cliente: COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA Contato:
End.: AVENIDA BARAO DO RIO BRANCO, Nº 1843 Cidade: JUIZ DE FORA UF: MG
Fone: 32 36929331 E-Mail: natalina2cesama.com.br
CNPJ: 21.572.243/0001-74 Inscrição Estadual:
Última Compra: Valor Médio: 0,00 Atraso Pgto.:
Condição Comercial: 59,00 Prazo Pagamento: 30 DD Entrega Imediata
Atendente Responsável: Peso Bruto: <Formato Padrão>

Representante: DIRETO Fone:
Transportadora: PROPRIA Fone: Frete: CIF Valor: 0,00
Redespacho: Fone: Frete: FOB

Código	Descrição	Qtde.	UN	Vi. Unit.	Total	%IPI	Total IPI	Solic.	Saldo
3011	TAMPÃO REDONDO 1"	2	UN	5,85	11,70				
2114	CURVA 90 FEMEA 1-1/4"	2	UN	29,25	58,50				
1201	COTOVELO 45 GRAUS 1"	2	UN	9,69	19,38				
1652	TE 45 2"	2	UN	78,24	156,48				
2402112	LUVA DE RED. 2 X 1-1/2"	2	UN	20,84	41,68				
24032	LUVA DE RED. 3 X 2"	1	UN	61,06	61,06				
2403412	LUVA DE RED. 3/4 X 1/2"	110	UN	5,85	643,50				
27012	LUVA PARALELA 1/2"	20	UN	3,66	73,20				
280114	NIPLE DUPLO 1-1/4"	10	UN	10,05	100,50				
28012	NIPLE DUPLO 1/2"	300	UN	3,66	1.098,00				
28034	NIPLE DUPLO 3/4"	35	UN	4,94	172,90				
28038	NIPLE DUPLO 3/8"	10	UN	3,66	36,60				
2901	BUJAO COM REBORDO 1"	15	UN	4,94	74,10				
29012	BUJAO COM REBORDO 1/2"	30	UN	2,93	87,90				
29034	BUJAO COM REBORDO 3/4"	70	UN	3,66	256,20				

Código	Descrição	Qtde.	UN	VI. Unit.	Total	%IPI	Total IPI	Solic.	Saldo
	Subst. Tributária			Valor Frete	Total ICMS	Total Produtos	Total IPI		Total Geral
	0,00			0,00	520,52	2.891,70	144,61		3.036,31

Informações Complementares

Nossas Conexões estão em conformidade com as especificações da norma ABNT NBR 6943:2000. Esta cotação é baseada em Cotação sujeita a alterações, de acordo com disponibilidade de estoque.
 Existe(m) algum(ns) requisito(s) estatutário(s) e regulamentar(es)? Qual(is)? (Embalagem, End. de Entrega,...)

De acordo, autorizo o faturamento(Carimbo, Assinatura, e Cargo) : _____ Data ____/____/____

Analisado Por: _____ Data ____/____/____